АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024
                №_3224/65

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории города Бердска

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Бердска согласно приложению №1.
    2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Бердска согласно приложению №2.

3.   Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 17.01.2023 № 80 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории города Бердска Новосибирской области».

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.
Глава города Бердска                                                                                     Р.В. Бурдин
Т.В. Золотухина
8(383)4144411